Калужская область
Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ
29.03.2018                                                                                                                         № 10
Об утверждении председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря административной комиссии сельского поселения «Село Заречный»
В соответствии со статьей 6 Закона Калужской области от 04.07.2002 №133-ОЗ «О создании административных комиссий» (в редакции законов Калужской области от 10.01.2003 №175-ОЗ, от 26.06.2003 №225-ОЗ, от 30.06.2008 №449-ОЗ, от 28.02.2011 №122-ОЗ, от 25.10.2012 №342-ОЗ), статьей 26 Устава сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

1. Утвердить председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря административной комиссии сельского поселения «Село Заречный» (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 09.04.2007 №16А «Об утверждении председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря административной комиссии муниципального образования сельского поселения «Село Заречный»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике (В.В. Лазарева).
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                                С.Ф.Зубкова
Приложение

к решению Сельской Думы

Сельского поселения «Село Заречный»

от 29.03.2018 № 10
Председатель, заместитель председателя, ответственный секретарь административной комиссии сельского поселения «Село Заречный»
Председатель административной комиссии - Зубкова Сильвия Федоровна, фельдшер, глава сельского поселения «Село Заречный»;
Заместитель председателя административной комиссии - Петров Сергей Анатольевич, глава администрации сельского поселения «Село Заречный»;
Ответственный секретарь административной комиссии - Локтионова Елена Алексеевна, ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Заречный».